Директору

ГБОУ СОШ пос. Кинельский

Зиятдиновой И.С.

от __________________________,

(Фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас организовать для моего ребёнка _________________________________________,

(Фамилия, имя ребёнка)

учени(ка, цы) _____ «____» класса, занятий внеурочной деятельности по следующим

направлениям (нужное подчеркнуть):

Направление

ВД

Реализуемая

программа

Количество часов по классам **
Форма

организации

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл

а а а б а

Спортивно-

оздоровительн

ая

деятельность

Игры народов

России
0,5 1  -

спортивная

студия

Динамическая

пауза
2

учебный курс

физической
культуры

Движение есть
жизнь.

1 1 1
спортивная

студия

Мир Шахмат  1 1   кружок

Сильные, смелые,

ловкие
  1

учебный курс

физической
культуры

Спортивные танцы   1
спортивная

студия

Проектно-
исследователь

ская

деятельность

История родного

края.

1
1 1 1 1 кружок

Коммуникати

вная

деятельность

Читаю, думаю,

понимаю.
Читательская

грамотность.

1 1 1 1
Дискуссионны

й клуб

Художественн

о-эстетическа,

творческая

деятельность

Театр, творчество,

дети
0,5 1

театральная

студия

Информацион

ная культура

Разговоры о

важном
1 1 1 1 1 классный час

Рассказы по

истории
Самарского края

        1

факультативны

й курс
краеведения

Учение с
увлечением!

Дидактический

театр "В стране

знаний"

1 1 1 1 кружок

Мой друг-
иностранный язык

  1 1 1 1 кружок

ЮИД  1 1 кружок

Итого 10 часов

С расписанием занятий внеурочной деятельности ознакомлен(а).

Дата _____________ Подпись:___________

Директору

ГБОУ СОШ пос. Кинельский

Зиятдиновой И.С.

от __________________________,

(Фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас организовать для моего ребёнка _________________________________________,

(Фамилия, имя ребёнка)

учени(ка, цы) _____ «____» класса, занятий внеурочной деятельности по следующим

направлениям (нужное подчеркнуть):

Направление ВД  Реализуемая программа

Количество часов

по классам ** Форма

организа

ции
5 кл 6 кл

а а

ВД по учебным предметам

образовательной

программы

Легко ли писать без

ошибок(Занимательный

русский)

1 1
факультат

ив

Программа внеурочной

деятельности "Рассказы по

истории Отечества

1
факультат

ив

Курс "История Самарского

края"
  1

факультат

ивный

курс

краеведен

ия

ВД по формированию

функциональной

грамотности, проектная и

исследовательская

деятельность

Функциональная грамотность  1 2

учебная

лаборатор

ия

ВД, направленная на

развитие личности,

профориентацию,

предпрофильную

подготовку

В лабиринте

выбора(Профориентация)
1

учебная

лаборатор

ия

Россия - мои горизонты   1
факультат

ив

ВД по реализации

комплекса

воспитательных

мероприятий

Театр, творчество, дети  1
театральн

ая студия

Разговор о важном  1 1
классный

час

ВД по организации

деятельности ученических

сообществ

Ратник. 1

военно-

спортивны

й клуб

ВД по организации

педагогической

поддержки

Ученический практикум

"Учение с увлечением"
1 1

факультат

ив

ВД по обеспечению

безопасности жизни и

здоровья обучающихся

Школа безопасности  1 кружок

Баскетбол  1
спортивна

я секция

Итого 10 часов

С расписанием занятий внеурочной деятельности ознакомлен(а).

Дата _____________ Подпись:___________

Директору

ГБОУ СОШ пос. Кинельский

Зиятдиновой И.С.

от __________________________,

(Фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас организовать для моего ребёнка _________________________________________,

(Фамилия, имя ребёнка)

учени(ка, цы) _____ «____» класса, занятий внеурочной деятельности по следующим

направлениям (нужное подчеркнуть):

Направление ВД

*
Реализуемая программа

Форма

организации

7

клас

сы

8

клас

сы

9

клас

сы

а а а

Социальное

Профилактич. программа

"Подросток и закон"
1   1 кружок

Информационная безопасность

(Цифровая гигиена)
  1 1 факультатив

Школа безопасности  1   кружок

Спортивно -

оздоровительное
Ратник  1

военно-

спортивный клуб

Общекультурное Курс "История Самарского края"  1
факультативный

курс краеведения

Духовно-

нравсвенное
Основы православной культуры  1 1   факультатив

Общеинтеллектуа

льное

Ученический практикум.  1 1 факультатив

Функциональная грамотность  2 3 3
учебная

лаборатория

Общекультурное Разговор о важном  1 1 1 классный час

Социальное
Россия - мои горизонты  1 1 1 факультатив

Предпрофильные курсы      2 факультатив

Итого 10 часов

С расписанием занятий внеурочной деятельности ознакомлен(а).

Дата _____________ Подпись:___________

Директору

ГБОУ СОШ пос. Кинельский

Зиятдиновой И.С.

от __________________________,

(Фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас организовать для моего ребёнка _________________________________________,

(Фамилия, имя ребёнка)

учени(ка, цы) _____ «____» класса, занятий внеурочной деятельности по следующим

направлениям (нужное подчеркнуть):

№ Направление ВД
Реализуемая

программа

Количество

часов по

классам ** Форма

организаци

и

10

класс

ы

11

класс

ы

а а

1

ВД по организации

деятельности ученических

сообществ

Школа лидеров   1 клуб

2
ВД по реализации комплекса

воспитательных мероприятий

Нравственные основы

семейной жизни
1 факультатив

3

ВД по реализации

образовательных событий,

направленных на решение

задач воспитания

Разговор о важном  1 1
классный

час

4
ВД по усилению содержания

профиля обучения

Стилистика русского

языка -
1 факультатив

5
ВД по реализации комплекса

воспитательных мероприятий
Школа безопасности  1 кружок

6
ВД по усилению содержания

профиля обучения
Интеллект  1 факультатив

7

ВД, направленная на развитие

личности, профориентацию,

предпрофильную подготовку

Россия - мои горизонты 1 1 факультатив

8
ВД по реализации комплекса

воспитательных мероприятий
Россия -моя история.  1 1 факультатив

9
Профильные курсы

внеурочной деятельности
Мое будущее  1 клуб

1

0

ВД по обеспечению

безопасности жизни и

здоровья обучающихся

Ратник 1

военно-

спортивный

клуб

 Итого 10 часов

С расписанием занятий внеурочной деятельности ознакомлен(а).

Дата _____________ Подпись:___________